

Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS

Jægergårdsgade 106, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 73 60 60 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

Poul Kellberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS
Jægergårdsgade 106
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 73 60 60 12
Stiftet: 9. april 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Poul Kellberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt administration af fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.856 kr. mod 111.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.624 kr. mod 615.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	116.856	111.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.933	-5.933
Driftsresultat	110.923	105.587
Andre finansielle indtægter	815.042	1.312.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.184.456	-628.913
Resultat før skat	-258.491	789.660
2 Skat af årets resultat	56.867	-173.715
Årets resultat	-201.624	615.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	615.945
Disponeret fra overført resultat	-201.624	0
Disponeret i alt	-201.624	615.945

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.430.335	1.436.268
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.335</u>	<u>1.436.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.335</u>	<u>1.436.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	51.648	0
	Tilgodehavende selskabsskat	184.004	273.845
	Andre tilgodehavender	7.455	13.271
	Tilgodehavender i alt	<u>243.107</u>	<u>287.116</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.424.109	14.519.479
	Værdipapirer i alt	<u>15.424.109</u>	<u>14.519.479</u>
	Likvide beholdninger	52.299	357.914
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.719.515</u>	<u>15.164.509</u>
	Aktiver i alt	<u>17.149.850</u>	<u>16.600.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>7.458.160</u>	<u>7.659.784</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.583.160</u>	<u>7.784.784</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.219</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.219</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>20.732</u>	<u>20.732</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.732</u>	<u>20.732</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>9.535.958</u>	<u>8.780.042</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.545.958</u>	<u>8.790.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.566.690</u>	<u>8.810.774</u>
	Passiver i alt	<u>17.149.850</u>	<u>16.600.777</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.184.456	628.913
	<u>1.184.456</u>	<u>628.913</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	65.120
Årets regulering af udskudt skat	-56.867	108.595
	<u>-56.867</u>	<u>173.715</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.460.000	1.460.000
Kostpris ultimo	<u>1.460.000</u>	<u>1.460.000</u>
Afskrivninger primo	-23.732	-17.799
Årets afskrivninger	-5.933	-5.933
Afskrivninger ultimo	<u>-29.665</u>	<u>-23.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.430.335</u>	<u>1.436.268</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.659.784	7.043.839
Årets overførte overskud eller underskud	-201.624	615.945
	<u>7.458.160</u>	<u>7.659.784</u>